cam fidem prius conversa, defuncti Caspari Widtman, civis et aurigae (141) spirensis filia 

legittima, coram testibus. F[rater] J[oannes] O[rttenbach]. 

Anno 1627 12. Julij honestus Conradus Roß et pudica virgo Barbara Weberin, hortulani, 

cives, in facie ecclesiae S[ancti] Petri coram testibus intronizati sunt. F[rater] J[oannes] 

O[rttenbach], carm[elita]. 

Anno 1628 

21. Februarij Hanß Winther, berghausensis, et vidua Anna Maria Finckin, bobenhausensis, in 

S[ancto] Petro ccopulati sunt. F[rater] J[oannes] O[rttenbach], c[armelita]. 

Eodem Anno 1628 7. Maij do[m]i[ni]ca M[isericod]ias D[omi]ni intronizati Jo[ann]es Wolff-

gangus Wurff, heyligensteynensis, incola spirensis, cum Barbara Burghgräeffin.  F[rater] 

J[oannes] O[rttenbach], c[armelita]. 

(142)   

Eodem anno 1628 28. Novembris copulati sunt Andreas Wolff von Altten Gronauw, et Catha-

rina Müllerin, Nicolai Müllers de Östringen im Brurhrein filia. F[rater] J[oannes] 

O[rttenbach], c[armelita]. 

Anno domini 1629 2. Jan[uarij] in ecclesia parochiali S[ancti] Petri intronizati sunt nobilis 

d[omi]nus d[ominus] Hermannus de Fehr et d[omina] Ottilia Feyrabenttin permissu 

r[everen]diss[imi] d[omini] d[omini] Gangolffi e[pisco]pi etc. et cum his benedicti sunt 

m[agister] Andreas Lher, sartor et civis spirensis, et Barbara Hermännin. Concessit 

r[everen]diss[imus] d[ominus] d[ominus] Gangolf, permisit quoque R[everendus] d[ominus] 

m[agister] Bernhardus Opilio, ordinarius parochus in S[ancto] Barthol[omaeo]. F[rater] 

J[oannes] O[rttenbach], c[armelita]. 

(143) 

Eodem anno 1629 6. Februarij S[actae] Dorotheae virg[inis] et martiris intronizati sunt in 

S[ancto] Petro d[ominus] Jacobus Volckwein, civis et pictor spirensis, et honesta Maria 

Sabina dicta Niderin. F[rater] J[oannes] O[rttenbach], c[armelita]. 

Eodem anno 1629 11. Februarij dom[inica] Septuages[ima] in S[ancto] Petro intronizati sunt 

Laurentius Ries et Dorothae Kesselerin, berghausenses, dimissi ab ordinario parocho 

r[everendo] d[omino] Conrad Belth, carm[elita].  F[rater] J[oannes] O[rttenbach], c[armelita]. 

Eodem anno 1629 7. Maij feria 2da Jubilate in S[ancto] Petro (144) intronizantur Franciscus 

König, Pasthetenbecker, et Catharina Posthin dicta Österdegin, cives spirenses. F[rater] 

J[oannes] O[rttenbach], c[armelita]. 

Eodem anno 1629 14. Martij Maij in facie eccl[es]iae parochialis S[ancti] Petri benedicuntur 

honestus Joannes Valentinus Berner et virgo Margaretha Frickin. F[rater] J[oannes] 

O[rttenbach], c[armelita].